
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682141

Prodej samostatného RD, 122 m2, Hlohovice, Hlohovičky (okres Rokycany)

Prodej rodinného domu, 122 m?, Hlohovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 844596 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hlohovice, Hlohovičky (okres Rokycany)

Prodej rodinného domu, 122 m?, Hlohovice

Nabízíme k prodeji zemědělskou usedlost o dispozici 3+1 v obci
Hlohovice část obce Hlohovičky o celkové výměře 2367 m? před
rekonstrukcí. V domě proběhla výměna části oken, vyklizení celého
objektu a je možné ihned započít rekonstrukci s materiálem, který je
připravený u nemovitosti (střešní tašky, zateplení, zbytek oken,
střešní latě, kamna s krbovou vložkou, apod.). Do domu napojena
studna a septik, elektřina 220/380 W. Veškerá občanská vybavenost
v obci Radnice vzdálené cca 7 km. Doporučujeme prohlídku. S
financováním Vám rádi pomohou naši finanční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 2 896 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2367

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 122

Inženýrské sítě Vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682141

Prodej samostatného RD, 122 m2, Hlohovice, Hlohovičky (okres Rokycany)

Poloha objektu samostatnýNemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hoblíková Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


